НУЗ «Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД» проводит запрос 

котировок на право заключения договора на поставку хлебобулочных изделий для нужд НУЗ 

«Дорожная клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД». 

9.2.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет: 1 435 683,40 (Один миллион 

четыреста тридцать пять тысяч шестьсот восемьдесят три) рубля 40 копеек, с учетом НДС.  

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все расходы на перевозку, 

доставку по адресу Покупателя, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов, 

других обязательных платежей, связанных с выполнением условий, указанных в проекте